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Rauman biovoimalaitoksen automaatiojärjestelmät uudistetaan  

Rauman Biovoiman yhteistuotantolaitoksen automaatiojärjestelmä uudistetaan vaiheit-

tain. Ensimmäisessä vaiheessa uusitaan polttoaineiden vastaanottojärjestelmien oh-

jaukset ja säädöt, ja ne otetaan käyttöön tulevana syksynä. Investoinnin toisessa ja kol-

mannessa vaiheessa uusitaan biokattiloiden sekä kaukolämpöjärjestelmän osuus auto-

maatiosta. Hanke valmistuu kokonaisuudessaan syksyllä 2026. Prosessihöyryä, lämpöä 

ja sähköä tuottavan laitoksen uuteen automaatiojärjestelmään investoiminen on jatku-

moa Rauman Biovoiman pitkäjänteiselle kehitystyölle.    

 

”Vuonna 2006 käyttöön otetun yhteistuotantovoimalaitoksen automaatiojärjestelmä on alkupe-

räinen ja tullut käyttöikänsä päähän. Uudistamme kaikki laitteet, joilla ohjataan ja säädetään 

voimalaitoksen prosesseja. Sen myötä prosessien hallinta paranee, ja pystymme optimoimaan 

tuotantomme mahdollisimman energia- ja kustannustehokkaaksi. Samalla hanke lisää laitok-

sen toimintavarmuutta. Valvomoympäristön uudistaminen ja moderni ohjausjärjestelmä helpot-

tavat myös operaattorien toimintaa ja parantavat prosessien hallintaa. Uusi järjestelmä vahvis-

taa edelleen kaukolämmön ja höyryn toimitusvarmuutta”, Rauman Biovoiman toimitusjohtaja 

Timo Pitkänen kertoo.   

 

Rauman Biovoima toimittaa puuperäisillä polttoaineilla tuotettua prosessihöyryä, kaukolämpöä 

ja sähköä UPM:n paperitehtaalle ja Rauman Energialle. Voimalaitos tuottaa lähes kaiken Rau-

man kaupungin tarvitseman kaukolämmön. Pääpolttoaineita ovat metsäteollisuuden sivuvirrat, 

puu- ja hakkuutähteet. Lisäksi käytetään biolietettä sekä erilliskerättyä kierrätyspolttoainetta. 

 

Automaatiojärjestelmien uudistaminen pyritään hoitamaan ilman merkittäviä tuotannon keskey-

tyksiä. Uuden järjestelmän toimittaa Honeywell Oy.   

 

Rauman Biovoima investoi kestävän tuotannon kehittämiseen 

 

Viime vuosina Rauman Biovoiman yhteistuotantolaitoksen kiertotaloutta tukevaa tuotantoa on 

kehitetty pitkäjänteisesti ja tavoitteellisesti. Tämä tarkoittaa kasvavaa kierrätyspolttoaineiden 

käyttämistä ja tuotannossa syntyvien sivuvirtojen hyödyntämistä. Myös energiatehokkuutta pa-

rannetaan aktiivisesti.  

 

”Olemme voineet lähes kokonaan luopua fossiilisista polttoaineista, hiilestä ja turpeesta. 

Olemme tehneet paljon töitä vastuullisen kiertotalouden kehittämiseksi”, Pitkänen muistuttaa.   
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Vuonna 2015 tehtiin mittava investointi kierrätyspolttoaineiden vastaanottojärjestelmän uudis-

tamiseen. Kierrätyspolttoaine tarkoittaa käytännössä esimerkiksi sellaista paperia, pahvia, 

muovia ja rakennusten purkupuuta, jota ei voida hyödyntää uudelleen materiaalina.  

 

Lisäksi voimalaitoksella syntyvää tuhkaa on hyödynnetty maanrakennuksessa. Voimalaitosten 

savukaasujen puhdistuksesta syntyy sivutuotteina tuhkaa. Kymmenvuotisessa kiertotalous-

hankkeessa Sampaanalanlahden allasta on täytetty massalla, jonka sidos- ja täyttöaineena on 

Rauman Biovoiman voimalaitoksessa syntynyttä tuhkaa. Maaperän lujittamiseen käytetty 

tuhka korvaa sementtiä, mikä tarkoittaa merkittävästi pienempiä päästöjä. 

 

Lisätietoja:   

 

Timo Pitkänen, toimitusjohtaja, Rauman Biovoima 

timo.pitkanen@upm.com 

Puhelin +358 204 143 611 

Matkapuhelin +358 204 143 611 

 

 

Rauman Biovoima Oy:n voimalaitos tuottaa prosessihöyryä UPM Rauman tehtaalle, kaukoläm-

pöä Rauman Energian kaukolämpöverkkoon sekä sähköä. Rauman Biovoiman omistavat Poh-

jolan Voima Oyj (72 %) ja Rauman Energia (28 %). Voimalaitoksen kunnossapitopalveluja 

tuottaa UPM Rauma. UPM Rauman tehdasalueella sijaitseva yhteistuotantovoimalaitos kuuluu 

uusiutuvalla energialla tuotetun lämmön ja sähkön alkuperätakuujärjestelmiin. 

www.raumanbiovoima.fi 

 

  

 

https://www.raumanbiovoima.fi/

